муницип1льное бюджетное общеобразовательное учреждение
"ýдавская средняя общеобразовательная школа"

прикАз

05 сентября 2022 г.

о назначении ответственного

Nь 253

В соответствии со ст. 28 <<Компетенция, права, обязанности и ответственность
образовательной организацию> Закона РФ <Об образованиИ в РОССИйСКОЙ

Федерацип>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заNI. дир. по ВР Бордунову Татьяну АлександровIry ответственным

за противодействие коррупции в МБОУ <<Рудавская СОШ>.
2. Контроль за исполнением данного прик€ва оставJIяю за собой.

колы И. П. Казакова

С при ff,d

		2022-10-24T10:57:48+0300
	И. П. Казакова
	Я являюсь автором этого документа